
Annonce légale

DATE DE PARUTION 21-01-2025 RÉFÉRENCE L25AL00397

DÉPARTEMENT DE PARUTION 40 CATÉGORIE VENTES AUX ENCHERES

SUPPORT Annonces-Landaises.com

Lien de publication

https://www.annonces-landaises.com/annonces-legales/l25al00397/

Cabinet de BRISIS & DEL ALAMO

Avocats aux Barreaux de Dax, Mont-de-Marsan et Pau

Tél. 05.58.90.10.62 - 05.58.46.35.95 - 05.59.27.35.00

debrisisdelalamo.fr

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES  
PAR SUITE DE LIQUIDATION JUDICIAIRE

A l'audience du Juge de l'Exécution du Tribunal Judiciaire de DAX,

Siégeant dans la salle habituelle de ses audiences au Palais de Justice, Rue des Fusillés

D'UN EMPLACEMENT DE PARKING EXTERIEUR
COMMUNE DE LABENNE (40530)

Situé Résidence Esprit Atlantique - 81 avenue Charles de Gaulle

MISE À PRIX 7 500 €

Avec faculté de baisse d'un quart, à défaut d'enchères

au plus offrant et dernier enchérisseur

L'ADJUDICATION AURA LIEU  
LE JEUDI 13 MARS 2025 À 10 H 30

Visite assurée : Vendredi 28 février 2025 de 13 H 30 à 14 H 30 Par SCP GETTE-PENE & ANDRAL,
commissaires de justice à TARTAS

Qu'aux requête, poursuites et diligences de la SELARL EKIP' représentée par Maître Christophe MANDON,
mandataire judiciaire, demeurant 7 bis Place Saint-Louis à Mont de Marsan (40000), en qualité de liquidateur
désigné selon jugement du Tribunal de Commerce de Mont de Marsan du 9 juillet 2021, ayant pour avocat
constitué Maître Elisabeth de BRISIS, membre de la société civile professionnelle CABINET de BRISIS & DEL
ALAMO, avocat au Barreau de Dax, demeurant en cette qualité, Résidence Praesidium 5 Rue Sainte Ursule
BP 145 - Dax (40100),

https://www.annonces-landaises.com/annonces-legales/l25al00397/


Il sera procédé le JEUDI 13 MARS 2025 à 10 heures 30 en l'audience du Juge de l'Exécution du Tribunal
Judiciaire de DAX, siégeant au Palais de Justice de ladite ville, Rue des Fusillés, à la vente aux enchères
publiques par suite de liquidation judiciaire au plus offrant et dernier enchérisseur EN UN SEUL LOT des biens
suivants :

Désignation : Sur la Commune de LABENNE (40530), dans la Résidence Esprit Atlantique située 81 avenue
Charles de Gaulle, un emplacement de parking extérieur d'une superficie de 11 m² portant le numéro 34 du
plan (lot de copropriété n° 43).

Bien actuellement libre de toute occupation.

Mise à prix :  Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente déposé au
Greffe du Juge de l'exécution du Tribunal Judiciaire de DAX par Maître Elisabeth de BRISIS, membre de la
société civile professionnelle CABINET de BRISIS & DEL ALAMO, avocat au Barreau de Dax , avocat
constitué, et dont il peut être pris connaissance audit greffe, au Cabinet de l'avocat poursuivant et les sites
https://avoventes.fr/cabinet/cabinet-de-brisis-del-alamo-mont-de-marsan et  
https://debrisisdelalamo.fr/, les enchères seront portées par ministère d'avocat exerçant près ledit Tribunal sur
la mise à prix de : SEPT MILLE CINQ CENTS EUROS - 7.500 €

Avec faculté de baisse d'un quart, à défaut d'enchères

Frais Emoluments et enregistrement TVA s'il s'en produit, en sus.

Le présent placard est fait et rédigé par l'Avocat soussigné à DAX le 20 janvier 2025

Maître Elisabeth de BRISIS, membre de la société civile professionnelle CABINET de BRISIS & DEL ALAMO


